



COTIZACION

CLIENTE **PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA**
 RNC **401007371**
 ATENCION. **Dpto. Compras**

FECHA **17/9/2021**
 Nombre: **FC SERVISUS FRANCISCO CABRERA EIRL**
 RNC: **1-32-21052-2**
 Cotizacion **000048**
 Telefono **809-777-1999**
 Correo **fcservisus@gmail.com**
 Direccion **Calle 2da. Res. Jimenez #14 Mi Sueño I.**
Santo Domingo Este

No	CANT.	EMPQ	DESCRIPCION	PRECIO	ITBIS	VALOR	TOTAL
1	15	UND	LAMPARA LED TIPO COBRA 150W C/FOTOCELDA 6000K, AC 85-265V	9,465.00	RD\$1,703.70	RD\$11,168.70	RD\$167,530.50
2	3	UND	PANELES LED DE SUPERFICIE 2X2 42W 5500-6500K (6000K AC 85-265V)	3,000.00	RD\$540.00	RD\$3,540.00	RD\$10,620.00
3	2	UND	BOMBILLOS DE 117V BAJO CONSUMO	182.00	RD\$32.76	RD\$214.76	RD\$429.52
4	1	UND	CONECTORES CURVO DE 3 PULGADAS 90 GRADOS LIQUITAY	2,000.00	RD\$360.00	RD\$2,360.00	RD\$2,360.00
5	4	UND	CONECTORES RECTO DE 3 PULGADAS LIQUITAY	1,400.00	RD\$252.00	RD\$1,652.00	RD\$6,608.00
6	2	UND	CONECTORES DE CURVOS DE 1/2 PULGADAS LIQUITAY	102.60	RD\$18.47	RD\$121.07	RD\$242.14
7	50	UND	TARUGOS AZULES (50 UND)	1.00	RD\$0.18	RD\$1.18	RD\$59.00
8	50	UND	TORNILLOS PARA TARUGOS AZUL TIRAFONDO 5/16" X 2" (50)	2.00	RD\$0.36	RD\$2.36	RD\$118.00
9	50	UND	ARANDELAS PARA TORNILLOS DE TARUGOS AZULES	1.00	RD\$0.18	RD\$1.18	RD\$59.00
10	12	UND	CONECTORES DE SILLITA DOBLE DE 2	116.00	RD\$20.88	RD\$136.88	RD\$1,642.56
11	100	PIES	PIES DE CONDUCTOR (ALAMBRE) STD THHN AMERICANO 2	171.00	RD\$30.78	RD\$201.78	RD\$20,178.00
12	1	UND	PLANCHA DE ZINC LISO DE 4X8 C 22	2,625.00	RD\$472.50	RD\$3,097.50	RD\$3,097.50
13	40	PIES	PIES DE ALAMBRE NO. 12 ESTANDAR COLOR NEGRO	17.00	RD\$3.06	RD\$20.06	RD\$802.40
14	1	UND	MAIN BREAKER DE 3 POLOS A 400 AMPERES GENERAL ELECTRIC	30,000.00	RD\$5,400.00	RD\$35,400.00	RD\$35,400.00
15	2	UND	ROLLO DE TAPE DE GOMA	1,740.00	RD\$313.20	RD\$2,053.20	RD\$4,106.40
16	1	UND	ROLLO DE TAPE VINIL EATON 18MM X 20M	363.00	RD\$65.34	RD\$428.34	RD\$428.34
17	4	UND	ABRAZADERAS DE GUILLOTINA DE 4 PULG	1,500.00	RD\$270.00	RD\$1,770.00	RD\$7,080.00
18	4	UND	TEFLON GRANDE 1" X 13M INDUSTRIAL	97.00	RD\$17.46	RD\$114.46	RD\$457.84
20	440	UND	LUMINARIAS CIRCULARES LED, TIPO OJO DE WEY 18W LUZ BLANCA EMP	607.00	RD\$109.26	RD\$716.26	RD\$315,154.40
22	20	UND	PIES DE TUBO PARA MOOFER DE 4" CON CAMPANA EN LOS EXTREMOS	678.00	RD\$122.04	RD\$800.04	RD\$16,000.80
23	2	UND	CURVAS DE 90 GRADOS PARA MOOFER DE 4"	2,828.00	RD\$509.04	RD\$3,337.04	RD\$6,674.08
24	1	UND	POMPA O MARIPOSA DE MOOFER DE 4"	1,500.00	RD\$270.00	RD\$1,770.00	RD\$1,770.00
25	4	LIBS	LIBRAS DE SOLDADURA DE PARA PLATILLO DE MOOFER DE 4"	203.00	RD\$36.54	RD\$239.54	RD\$958.16
27	1	UND	LONA DE TELA DE ALGODON 16 PIES (12X15)	210,000.00	RD\$37,800.00	RD\$247,800.00	RD\$247,800.00
28	1	UND	ESCALERA DE 6 PIES (TIPO TIJERA)	6,374.40	RD\$1,147.39	RD\$7,521.79	RD\$7,521.79
			***NADA ESCRITO DEBAJO DE ESTA LINEA	-	-	-	-
						SUBTOTAL	RD\$726,354.60
						ITBIS	RD\$130,743.83
						TOTAL	RD\$857,098.43

NOTA

ENTREGA INMEDIATA

Las cotizaciones estan sujetas a cambio sin previo aviso.

Valor total de la oferta en letras: Ochocientos cincuenta y siete mil noventa y ocho pesos con 43/100

Factura credito de 30-60 dias

Yo Francisco A. Cabrera Curiel debidamente autorizado para actuar en mi nombre y de mi empresa representada.



FIRMA Y SELLO